

**IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN**

**ORDEN DE COMPRA N°**

**4.166**

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: **ENCUENTRO GRÁFICO**

Calle: Vuelta de Obligado 1216, Haedo Tel: 4443-7588  
Pcia. de Buenos Aires

Expediente N°

**6.470**

Autorización N°

**144/2015**

Licitación

Privada

N° **1.401**

Sector Solicitante: Dirección Gráfica 1118-15 Pedido 16/03/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
--	--------------------------------	------------------------------	--

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
<b>1</b>	<b>10</b>	Litros de conservador de chapas RC73 (goma arábica) en envases de 5 a 10 litros, AGFA.	\$ 31,65	\$ 316,50
<b>2</b>	<b>100</b>	Litros de limpiador ecológico hidrosoluble SK-320, en envases de 5 a 10 litros, STALK.	\$ 66,90	\$ 6.690,00
<b>3</b>	<b>50</b>	Dosis de limpiamanos crema SK41 en envases de 2 litros, STALK.	\$ 116,35	\$ 5.817,50
<b>4</b>	<b>20</b>	Lápiz de punta fina para chapa ABZ.	\$ 98,40	\$ 1.968,00
<b>5</b>	<b>240</b>	Litros desengrasante DEGRAL X4 en envases de 20 litros.	\$ 98,85	\$ 23.724,00
<b>6</b>	<b>100</b>	Litros de solución protectora - goma para CTP en envases de 20 litros, AZURA.	\$ 43,85	\$ 4.385,00
<b>7</b>	<b>30</b>	Desengrasante para CTP AGFA Plate Cleaner.	\$ 83,85	\$ 2.515,50
<b>8</b>	<b>80</b>	Aditivo para solución de fuente RC661 AGFA, para máquina impresora KBA Rápida 75.	\$ 38,60	\$ 3.088,00
<b>9</b>	<b>80</b>	Litros de limpiador de goma de mantilla XTRASWASH PLUS 40 AGFA para máquina impresora KBA Rápida 75, en envases de 20 litros.	\$ 61,40	\$ 4.912,00
<b>10</b>	<b>80</b>	Limpiador para sistemas automático de lavado XTRASWASH PLUS 60 AGFA, para máquina impresora KBA Rápida 75, en envases de 20 litros.	\$ 65,20	\$ 5.216,00
<b>11</b>	<b>6</b>	Ennegrecedor de papel vegetal, BLACK COVERING, en envases de 400 ml. ABEZETA.	\$ 150,50	\$ 903,00
<b>12</b>	<b>50</b>	Lápiz corrector fino para chapa CTP 8902, ABEZETA.	\$ 114,60	\$ 5.730,00
<b>13</b>	<b>20</b>	Lápiz corrector grueso para chapa CTP 8903, ABEZETA.	\$ 120,30	\$ 2.406,00
<b>SON: PESOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO CON 50/100.</b>				<b>\$ 67.671,50</b>
La presente Orden de Compra corresponde a la D.D N° 88/15 de la ICN de fecha 7/9/2015. Imputación Presupuestaria: 251 y 259 Recaudaciones Propias				

**Lugar de Pago:** Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

**VER INSTRUCCIONES AL DORSO**

## **INSTRUCCIONES**

***Requisitos para la tramitación del cobro:*** El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

***Tramitación:*** Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.

**IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN**

**ORDEN DE COMPRA N°**

**4.167**

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: MARTIN CAVA S.A.

Calle: Mom 3161  
CABA

Tel: 4918-5012

Expediente N°

**6.470**

Autorización N°

**144/2015**

Licitación

Privada

N° **1.401**

Sector Solicitante: Dirección Gráfica 1118-15 Pedido 16/03/2015	Forma de Pago:  Según Pliego	Plazo de Entrega:  15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA  (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
--	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
<b>15</b>	<b>4</b>	Juegos de cauchos envarillado para máquina impresora KBA Rápida 75, VULCAN. <b>SON: PESOS NUEVE MIL SESENTA Y UNO CON 44/100.</b>	\$ 2.265,36	<u>\$ 9.061,44</u> <b>\$ 9.061,44</b>
<p>La presente Orden de Compra corresponde a la D.D N° 88/15 de la ICN de fecha 7/9/2015. Imputación Presupuestaria: 296 Recaudaciones Propias</p>				

**Lugar de Pago:** Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.
FR

**VER INSTRUCCIONES AL DORSO**

## **INSTRUCCIONES**

***Requisitos para la tramitación del cobro:*** El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

***Tramitación:*** Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.